



9,99

L'UNITÉ

**ESSUIE-TOUT MAXI-ABSORPTION X18
RENOVA**
+ 6 rouleaux offerts



6,99

L'UNITÉ

ESSUIE-TOUT

OKAY

adapt blanc x9

+ 3 rouleaux offerts

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



7,95

L'UNITÉ

PRIX PAYÉ

EN CAISSE

40%

EN AVANTAGE

CARTE*

4,77

L'UNITÉ

AVANTAGE CARTE

DÉDUIT*

3,18€ SUR VOTRE CARTE

**LESSIVE CAPS BORA BORA X28
XTRA EVASION⁽¹⁾**

336 g - 23,66 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



11,47

LE LOT DE 2

-40%

DE REMISE

IMMÉDIATE*

**LESSIVE LIQUIDE ACTIVE CLEAN
40 LAVAGES
SKIP⁽¹⁾**

2x1680ml - soit 3,36 l - 3,41 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



2,63

L'UNITÉ

-30%

DE REMISE

IMMÉDIATE

SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 1,84€

ADOUCISSANT ÉLIXIR PÊCHE

APTA⁽¹⁾

2 l - 1,32 € le litre

Par 2 (4 l) : 4,47 € au lieu de 5,26 €

1,12 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

2,76

L'UNITÉ

-30%

DE REMISE

IMMÉDIATE

SUR LE 2^{ème}*

LE 2^{ème} À : 1,93€

**PAPIER ALUMINIUM 30M
APTA**

Par 2 : 4,69 € au lieu de 5,52 €

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

